
練馬下赤塚営業所移転のご案内
謹啓 春暖の候 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度弊社店舗を下記のとおり移転することとなりました。
移転に伴い、名称も成増営業所に変更致します。
これを期に皆様のご期待に沿えるよう、社員一同精一杯努力
して参ります。
今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹　白
　　平成２９年４月吉日

〒179-0073  練馬区田柄２―50―８

代表取締役社長　 赤　間　健一郎
記

移 転 時 期 　平成29年5月11日（木） 9時30分
移転先住所　〒175-0094 東京都板橋区成増 2 －17－ 36

KOWA 成増ビル１F・2F
電 話 番 号　TEL 03（6852）8181　FAX 03（6852）8182

練馬下赤塚営業所　移転ハガキ.indd   1 2017/04/21   15:33:12




